
Championnat de France des Polices Municipales

Résultats Officiels

Slamon Geant 

Classement Général Hommes
Clt Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Ville Tps M1 TpsM2 Tps Tot

1 M1-M 60 GRAMOND Stéphane 1982 Bourg en Bresse 1:07.99 1:09.25 2:17.24
2 M4-M 20 BARD Daniel 1967 St Jean de Maur 1:10.66 1:11.60 2:22.26
3 M5-M 32 BILLET-PREDES Roger 1961 Courchevel 1:17.14 1:18.76 2:35.90
4 M5-M 39 SCALETTA Philippe 1962 Féjus 1:16.21 1:20.57 2:36.78
5 M4-M 42 COURBON Régis 1969 Toulouse 1:22.29 1:21.54 2:43.83
6 M3-M 53 TREMOULET Christophe 1972 Antibes 1:22.50 1:23.28 2:45.78
7 M1-M 63 ROMACCIOTTI Mickaêl 1982 La Ciotat 1:23.48 1:24.89 2:48.37
8 M4-M 45 LANGLOIS Franck 1964 Evry 1:26.77 1:24.63 2:51.40
9 M5-M 36 DUNAN Philippe 1961 Le Cannet 1:26.78 1:26.54 2:53.32

10 S-M 69 MAGNIN Rémy 1986 Antibes 1:30.70 1:27.96 2:58.66
11 S-M 65 LANDAIS Alexandre 1994 Antibes 1:32.58 1:30.58 3:03.16
12 M1-M 58 AGUILAR Thibault 1982 Le Havre 1:33.90 1:31.12 3:05.02
13 M5-M 35 DEJEAN Jean-Louis 1964 Toulouse 1:33.45 1:33.39 3:06.84
14 M2-M 55 COURPET Patrice 1976 Montauban 1:33.33 1:36.55 3:09.88
15 M5-M 37 RIFF Xavier 1964 Fréjus 1:34.13 1:35.82 3:09.95
16 M5-M 40 WALACH Eric 1964 Toulouse 1:34.64 1:35.80 3:10.44
17 V3-M 21 DUCEPT Olivier 1949 Saint-Laurent 1:33.80 1:38.53 3:12.33
18 M5-M 34 DAGOUNEAU Henri-N 1961 Bourg en Bresse 1:37.26 1:35.63 3:12.89
19 M3-M 48 BURG François 1971 Montauban 1:41.01 1:39.33 3:20.34
20 M3-M 19 DUPRAZ Christophe 1973 Villarembert 1:38.93 1:42.13 3:21.06
21 M3-M 47 ALLOUES frédéric 1973 Antibes 1:41.47 1:40.78 3:22.25
22 S-M 68 LELEUX Tristan 1989 Le Havre 1:45.14 1.38.83 3:23.97
23 M1-M 61 NIORT Emmanuel 1981 La Ciotat 1:40.47 1:43.83 3:24.30
24 V1-M 28 PEREZ Christian 1957 Toulouse 1:43.51 1:42.60 3:26.11
25 M3-M 49 COQUIN Bruno 1973 Le Havre 1:47.42 1:39.70 3:27.12
26 M5-M 33 BORRACELLI Michel 1961 Rueil Malmaiso 1:40.92 1:46.30 3:27.22
27 S-M 71 PEREIRA-LEITE Guillaum 1986 Evry 1:44.46 1:43.99 3:28.45
28 M2-M 54 BREQUEL Jérôme 1977 Bry-sur-Marne 1:40.54 1:48.34 3:28.88
29 V1-M 25 DELY Olivier 1959 Chambéry 1:45.60 1:45.84 3:31.44
30 M4-M 44 FAVEAUX Lilian 1965 St Georges d'Orq 1:43.71 1:48.18 3:31.89
31 M3-M 52 NEMRI Gilles 1972 Antibes 1:51.17 1:41.35 3:32.52
32 V1-M 30 VELON Jacques 1959 Rueil Malmaiso 1:44.74 1:48.92 3:33.66
33 V1-M 26 FURLAN Jean-Claude 1955 Toulouse 1:45.34 1:48.76 3:34.10
34 M4-M 41 BACCI Jean-Marc 1969 Antibes 1:45.92 1:48.43 3:34.35
35 V2-M 24 RUEDA Pierre 1953 Toulouse 1:49.18 1:45.99 3:35.17
36 M5-M 31 BEDINI Thierry 1960 Neuilly 1:51.28 1:54.21 3:45.49
37 V3-M 22 CAUGER Alain 1947 Toulouse 1:51.44 1:56.86 3:48.30



Clt Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Ville Tps M1 TpsM2 Tps Tot

38 M1-M 59 BREQUEL Anthony 1980 Gousainville 1:55.60 1:54.48 3:50.08
39 M4-M 46 LEPODER Patrice 1966 Le Havre 2:07.86 1:46.97 3:54.83
40 V2-M 23 BRES Thierry 1953 Vendargues 1:58.68 2:00.80 3:59.48
41 M1-M 64 RIGAUDIERE Gilles 1982 Le Havre 2:05.88 1:55.51 4:01.39

42 S-M 67 LEGROS Rudy 1986 Evry 1:30.43 2:36.90 4:07.33
43 S-M 70 MARTINEZ Bastien 1992 St Georges d'Orq 2:42.29 2:10.25 4:52.54
44 V1-M 27 MOULIN Thierry 1955 Caen 2:45.85 3:11.28 5:57.13



Championnat de France des Polices Municipales

Résultats Officiels

Slamon Geant 

Classement V 3 Hommes
Clt Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Ville Tps M1 TpsM2 Tps Tot

1 V3-M 21 DUCEPT Olivier 1949 Saint-Laurent 1:33.80 1:38.53 3:12.33
2 V3-M 22 CAUGER Alain 1947 Toulouse 1:51.44 1:56.86 3:48.30
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Championnat de France des Polices Municipales

Résultats Officiels

Slamon Geant 

Classement V 2 Hommes
Clt Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Ville Tps M1 TpsM2 Tps Tot

1 V2-M 24 RUEDA Pierre 1953 Toulouse 1:49.18 1:45.99 3:35.17
2 V2-M 23 BRES Thierry 1953 Vendargues 1:58.68 2:00.80 3:59.48



Championnat de France des Polices Municipales

Résultats Officiels

Slamon Geant 

Classement V 1 Hommes
Clt Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Ville Tps M1 TpsM2 Tps Tot

1 V1-M 28 PEREZ Christian 1957 Toulouse 1:43.51 1:42.60 3:26.11
2 V1-M 25 DELY Olivier 1959 Chambéry 1:45.60 1:45.84 3:31.44
3 V1-M 30 VELON Jacques 1959 Rueil Malmaiso 1:44.74 1:48.92 3:33.66
4 V1-M 26 FURLAN Jean-Claude 1955 Toulouse 1:45.34 1:48.76 3:34.10
5 V1-M 27 MOULIN Thierry 1955 Caen 2:45.85 3:11.28 5:57.13



Championnat de France des Polices Municipales

Résultats Officiels

Slamon Geant 

Classement M 5 Hommes
Clt Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Ville Tps M1 TpsM2 Tps Tot

1 M5-M 32 BILLET-PREDES Roger 1961 Courchevel 1:17.14 1:18.76 2:35.90
2 M5-M 39 SCALETTA Philippe 1962 Féjus 1:16.21 1:20.57 2:36.78
3 M5-M 36 DUNAN Philippe 1961 Le Cannet 1:26.78 1:26.54 2:53.32
4 M5-M 35 DEJEAN Jean-Louis 1964 Toulouse 1:33.45 1:33.39 3:06.84
5 M5-M 37 RIFF Xavier 1964 Fréjus 1:34.13 1:35.82 3:09.95
6 M5-M 40 WALACH Eric 1964 Toulouse 1:34.64 1:35.80 3:10.44
7 M5-M 34 DAGOUNEAU Henri-N 1961 Bourg en Bresse 1:37.26 1:35.63 3:12.89
8 M5-M 33 BORRACELLI Michel 1961 Rueil Malmaiso 1:40.92 1:46.30 3:27.22
9 M5-M 31 BEDINI Thierry 1960 Neuilly 1:51.28 1:54.21 3:45.49



Championnat de France des Polices Municipales

Résultats Officiels
Slamon Geant 

Classement M 4 Hommes
Clt Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Ville Tps M1 TpsM2 Tps Tot

1 M4-M 20 BARD Daniel 1967 St Jean de Maur 1:10.66 1:11.60 2:22.26
2 M4-M 42 COURBON Régis 1969 Toulouse 1:22.29 1:21.54 2:43.83
3 M4-M 45 LANGLOIS Franck 1964 Evry 1:26.77 1:24.63 2:51.40
4 M4-M 44 FAVEAUX Lilian 1965 St Georges d'Orq 1:43.71 1:48.18 3:31.89
5 M4-M 41 BACCI Jean-Marc 1969 Antibes 1:45.92 1:48.43 3:34.35
6 M4-M 46 LEPODER Patrice 1966 Le Havre 2:07.86 1:46.97 3:54.83



Championnat de France des Polices Municipales

Résultats Officiels

Slamon Geant 

Classement M 3 Hommes
Clt Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Ville Tps M1 TpsM2 Tps Tot

1 M3-M 53 TREMOULET Christophe 1972 Antibes 1:22.50 1:23.28 2:45.78
2 M3-M 48 BURG François 1971 Montauban 1:41.01 1:39.33 3:20.34
3 M3-M 19 DUPRAZ Christophe 1973 Villarembert 1:38.93 1:42.13 3:21.06
4 M3-M 47 ALLOUES frédéric 1973 Antibes 1:41.47 1:40.78 3:22.25
5 M3-M 49 COQUIN Bruno 1973 Le Havre 1:47.42 1:39.70 3:27.12
6 M3-M 52 NEMRI Gilles 1972 Antibes 1:51.17 1:41.35 3:32.52



Championnat de France des Polices Municipales

Résultats Officiels

Slamon Geant 

Classement M 2 Hommes
Clt Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Ville Tps M1 TpsM2 Tps Tot

1 M2-M 55 COURPET Patrice 1976 Montauban 1:33.33 1:36.55 3:09.88



Championnat de France des Polices Municipales

Résultats Officiels

Slamon Geant 

Classement M 1 Hommes
Clt Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Ville Tps M1 TpsM2 Tps Tot

1 M1-M 60 GRAMOND Stéphane 1982 Bourg en Bresse 1:07.99 1:09.25 2:17.24
2 M1-M 63 ROMACCIOTTI Mickaêl 1982 La Ciotat 1:23.48 1:24.89 2:48.37
3 M1-M 58 AGUILAR Thibault 1982 Le Havre 1:33.90 1:31.12 3:05.02
4 M1-M 61 NIORT Emmanuel 1981 La Ciotat 1:40.47 1:43.83 3:24.30
5 M1-M 59 BREQUEL Anthony 1980 Gousainville 1:55.60 1:54.48 3:50.08
6 M1-M 64 RIGAUDIERE Gilles 1982 Le Havre 2:05.88 1:55.51 4:01.39



Championnat de France des Polices Municipales

Résultats Officiels

Slamon Geant 

Classement S-M Hommes
Clt Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Ville Tps M1 TpsM2 Tps Tot

1 S-M 69 MAGNIN Rémy 1986 Antibes 1:30.70 1:27.96 2:58.66
2 S-M 65 LANDAIS Alexandre 1994 Antibes 1:32.58 1:30.58 3:03.16
3 S-M 68 LELEUX Tristan 1989 Le Havre 1:45.14 1.38.83 3:23.97
4 S-M 71 PEREIRA-LEITE Guillaum 1986 Evry 1:44.46 1:43.99 3:28.45
5 S-M 67 LEGROS Rudy 1986 Evry 1:30.43 2:36.90 4:07.33
6 S-M 70 MARTINEZ Bastien 1992 St Georges d'Orq 2:42.29 2:10.25 4:52.54



Championnat de France des Polices Municipales

Résultats Officiels
Slamon Geant 

Classement M 2 Hommes
Clt Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Ville Tps M1 TpsM2 Tps Tot

1 M2-M 55 COURPET Patrice 1976 Montauban 1:33.33 1:36.55 3:09.88



Championnat de France des Polices Municipales

Résultats Officiels

Slamon Geant 

Classement M 1 Hommes
Clt Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Ville Tps M1 TpsM2 Tps Tot

1 M1-M 60 GRAMOND Stéphane 1982 Bourg en Bresse 1:07.99 1:09.25 2:17.24
2 M1-M 63 ROMACCIOTTI Mickaêl 1982 La Ciotat 1:23.48 1:24.89 2:48.37
3 M1-M 58 AGUILAR Thibault 1982 Le Havre 1:33.90 1:31.12 3:05.02
4 M1-M 61 NIORT Emmanuel 1981 La Ciotat 1:40.47 1:43.83 3:24.30
5 M1-M 59 BREQUEL Anthony 1980 Gousainville 1:55.60 1:54.48 3:50.08
6 M1-M 64 RIGAUDIERE Gilles 1982 Le Havre 2:05.88 1:55.51 4:01.39






